
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация  

«УРАЛЬСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО – ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

28.08.2024 г.                                                                                                  № 01-03/101 

 

г. Екатеринбург 

 

 

О зачислении абитуриентов в число обучающихся в АН ПОО «Уральский 

промышленно-экономический техникум» (с изменениями от 09.09.2024г., 

16.09.2024г., 30.09.2024г., 14.10.2024г., 28.10.2024, 15.11.2024) 

 

В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в АН ПОО «Уральский 

промышленно-экономический техникум» и Правилами приема в Техникум в 2024 

году, утвержденными директором Техникума приказом № 01-03/25 от 22.02.2024г.  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

п.1 

 

Зачислить с 01.09.2024 г. в число обучающихся Техникума на основании 

заключенных договоров на обучение с полным возмещением затрат по 

образовательным программам среднего профессионального образования, 

рекомендованных к зачислению в соответствии с решением приемной комиссии 

согласно Приложений № 1-9. 

 

п. 2 

 

Ответственному секретарю приемной комиссии Востриковой Светлане 

Борисовне разместить приказ о зачислении абитуриентов на информационном стенде 

и официальном сайте Техникума. 

 

 

 

Директор                                                                                     Овсянников В.И. 

 

Приказ подготовил: 

Ответственный секретарь приемной комиссии                      Вострикова С.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1 

К приказу № 01-05/101 от 28.08.2024 г. 

 

п.1 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Екатеринбург 

 

по специальности: 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 

 

1.  Габдрахманова Карина Руслановна 

2.  Дронг Ангелина Андреевна 

3.  Коленко Никита Михайлович 

4.  Сергеев Дмитрий Константинович 

5.  Сушин Олег Данилович 

6.  Хазиев Радмир Ильдарович 

 

по специальности: 09.02.07«Информационные системы и программирование» 

 

1.  Абязов Данил Алексеевич 

2.  Аверков Роман Сергеевич 

3.  Алексеев Артём Григорьевич 

4.  Алексеенков Вячеслав Андреевич 

5.  Ахметшин Марсель Раульевич 

6.  Ашарапов Кирилл Фанисович 

7.  Бабушкин Максим Владимирович 

8.  Байбиков Айдар Марсельевич 

9.  Баутин Ян Вадимович 

10.  Васильева Елена Руслановна 

11.  Вахонина Виктория Владиславовна 

12.  Воеводин Василий Дмитриевич 

13.  Гайсин Денис Русланович 

14.  Галимов Данис Аликович 

15.  Гребенников Даниил Константинович 

16.  Грудин Максим Константинович 

17.  Давлятшин Руслан Вячеславович 

18.  Дегтярев Данил Игоревич 

19.  Демаков Игорь Сергеевич 

20.  Демаков Никита Сергеевич 

21.  Демин Георгий Александрович 

22.  Джапаридзе Артем Владимирович 

23.  Жанибеков Мухамедсайид Тахирович 

24.  Зотова Дарья Григорьевна 

25.  Ибрагимов Сулаймон Шарафович 

26.  Иброгимова Жасмина Холбековна 

27.  Кадыров Глеб Андреевич 

28.  Калоян Тимур Омарович 

29.  Киприянов Андрей Юрьевич 

30.  Климин Юрий Кириллович 

31.  Колеватов Георгий Алексеевич 



32.  Константиниди Даниил Евгеньевич 

33.  Кудымов Дмитрий Борисович 

34.  Кузьмичев Константин Георгиевич 

35.  Любченко Иван Павлович 

36.  Максимовский Александр Олегович 

37.  Малашкина Влада Владимировна 

38.  Мингазов Арсений Маркович 

39.  Муродиллаева Бегойим Шакарбековна 

40.  Некрасов Илья Евгеньевич 

41.  Нестерова Елизавета Евгеньевна 

42.  Новоселова Ева Евгеньевна 

43.  Павлюк Максим Сергеевич* 

44.  Пирожков Александр Александрович 

45.  Попов Егор Александрович 

46.  Раимжанов Хоитбой Шукуриллоевич 

47.  Ревус Кирилл Андреевич 

48.  Резников Кирилл Валентинович 

49.  Решетников Артем Иванович 

50.  Рязанов Матвей Михайлович 

51.  Савченко Данил Александрович 

52.  Салимзода Эхсони Рустам 

53.  Сафаров Назирхуджа Мирхуджаевич 

54.  Сердюков Вадим Ирекович 

55.  Сильнягин Семён Сергеевич 

56.  Смирнов Платон Антонович 

57.  Соловьев Иван Денисович 

58.  Спасский Никита Максимович 

59.  Спирина Анна Алексеевна 

60.  Тарасенко Макар Николаевич 

61.  Тельнов Александр Алексеевич 

62.  Ткаченко Даниил Игоревич 

63.  Тычинкин Андрей Александрович 

64.  Умаров Фаррух Фарходович 

65.  Фазлетдинов Артём Дамирович 

66.  Федоров Евгений Павлович 

67.  Федотов Артем Станиславович 

68.  Фефелов Андрей Петрович 

69.  Хазипова Юлия Фларидовна 

70.  Хасанов Данил Ильдарович 

71.  Черняк Кирилл Сергеевич 

72.  Шарипов Роман Амирович 

73.  Шевченко Даниил Евгеньевич 

74.  Шишкин Иван Владимирович 

75.  Ясаков Константин Владиславович 

 

по специальности: 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

1.  Рыцев Валерий Иванович 

 

 

по специальности: 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание 

электрического и электромеханического оборудования» 

 



1.  Абдулаев Артур Абдурасулович 

2.  Аверкиев Александр Николаевич 

3.  Кожомбердиев Кайрат Санжарбекович 

4.  Сафин Максим Анатольевич 

 

 

по специальности 21.02.19 «Землеустройство» 

 

1.  Аитов Марсель Фидусович 

2.  Ахматшина Полина Олеговна 

3.  Безбородова Ольга Алексеевна 

4.  Дмитриев Тимур Вадимович 

5.  Никулин Данил Владимирович 

6.  Семенова Екатерина Сергеевна 

 

 

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» 

 

1.  Бабийчук Виктория Александровна 

2.  Бабин Артём Александрович 

3.  Григорян Вазген Сарибекович 

4.  Касаткина Валерия Васильевна 

5.  Самохвалов Игорь Алексеевич 

6.  Шайхутдинова Лолита Эдиковна 

7.  Щевьева Ксения Васильевна 

 

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Бадалов Тимур Бехрузович 

2.  Вишняков Никита Алексеевич 

3.  Горбунова Ирина Анатольевна 

4.  Заплишко Михаил Алексеевич 

5.  Киселева Полина Олеговна 

6.  Кныр Ксения Александровна 

7.  Кокорин Ярослав Евгеньевич 

8.  Кузьмина Виктория Евгеньевна 

9.  Лагутина Наталья Александровна 

10.  Лахтина Влада Олеговна 

11.  Миронова Анастасия Евгеньевна 

12.  Николаев Максим Сергеевич 

13.  Пиксин Никита Евгеньевич 

14.  Плотников Кирилл Юрьевич 

15.  Погорелов Денис Станиславович 

16.  Прокофьев Иван Степанович 

17.  Романов Максим Сергеевич 

18.  Сараждинов Артем Владимирович 

19.  Семейкин Максим Владимирович* 

20.  Сметанина Диана Витальевна 

21.  Хачина Анастасия Николаевна 

22.  Шилонцев Никита Владимирович 

 

 



по специальности 38.02.07 «Банковское дело» 

 

1.  Алиева Аксана Максатбековна 

2.  Петухова Олеся Олеговна 

3.  Подойникова Виктория Вячеславовна 

4.  Степанова Елизавета Сергеевна 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Ахметова Диана Ринатовна 

2.  Балаева Светлана Дмитриевна 

3.  Батенева Елизавета Сергеевна 

4.  Блохина Кристина Михайловна 

5.  Бойко Яна Алексеевна 

6.  Борон Никита Васильевич 

7.  Бубенщикова Анастасия Алексеевна 

8.  Гусев Михаил Алексеевич 

9.  Джулакян Ваня Володяевич 

10.  Есаулков Евгений Максимович 

11.  Жернакова Ксения Владимировна 

12.  Завьялова Диана Васильевна 

13.  Ивашова Мария Романовна 

14.  Ислямова Карина Наримановна 

15.  Кабаков Александр Николаевич 

16.  Кожевин Роман Анатольевич 

17.  Кононыхина Юлия Дмитриевна 

18.  Куроедов Алексей Витальевич 

19.  Лукина Софья Дмитриевна 

20.  Моисеева Дарья Анатольевна 

21.  Некрасов Владимир Антонович 

22.  Пестерников Артём Евгеньевич 

23.  Подопросветова Алина Денисовна 

24.  Полозова Анастасия Александровна 

25.  Попков Михаил Владиславович 

26.  Разумова Арина Олеговна 

27.  Расулов Расул Шавкатович* 

28.  Решетникова Елизавета Витальевна 

29.  Сайфуллина Эльнара Камилевна 

30.  Сатарова Милена Руслановна 

31.  Спицина Дарья Денисовна  

32.  Сыромятников Лев Вячеславович 

33.  Ферезанов Максим Евгеньевич 

34.  Черноскутов Никита Александрович 

35.  Эркинова Зияда Алтынбековна 

 

 

по специальности: 44.02.01 «Дошкольное образование» 

 

1.  Каюмова Алсу Ансаровна 

2.  Кияйкина Оксана Борисовна 

3.  Кызь София Сергеевна 

4.  Мочалова Анастасия Витальевна 

 



по специальности: 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

 

1.  Баранец Татьяна Александровна 

2.  Брятова Елизавета Витальевна 

3.  Гильмитдинова Екатерина Андреевна 

4.  Жайлообаева Назми Эмиловна 

5.  Завьялова Виктория Константиновна 

6.  Злоян Мария Сергеевна 

7.  Мельникова Арина Олеговна 

8.  Наумова Кира Сергеевна 

9.  Сазонова Олеся Александровна 

10.  Сыропятова Александра Максимовна 

11.  Туканова Анастасия Вячеславовна 

12.  Хаязова Карина Фаритовна 

13.  Храмова Кира Александровна 

14.  Чолак Калина Анатольевна 

 

по специальности: 49.02.01 «Физическая культура» 

 

1.  Евдокимов Дмитрий Денисович 

2.  Зубарев Андрей Евгеньевич 

3.  Кочубеев Сергей Юрьевич 

4.  Самедов Тогай Фаиг Оглы 

5.  Трохова Александра Алексеевна 

6.  Фомина Ева Александровна 

 

 

п.2 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 г. Екатеринбург 

 

по специальности: 09.02.07«Информационные системы и программирование» 

 

1.  Ворожев Никита Сергеевич 

2.  Закомлистов Александр Максимович 

3.  Кожухова Алёна Алексеевна 

4.  Коморников Дмитрий Андреевич 

5.  Лесных Леонид Андреевич 

6.  Попов Игорь Александрович 

7.  Скворцов Арсений Алексеевич 

8.  Сотников Игорь Николаевич 

9.  Терентьев Сергей Алексеевич 

10.  Хунгали Герман Геннадьевич 

11.  Черепанов Максим Эдуардович 

12.  Черепанов Сергей Андреевич 

 

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» 

 

1.  Батыралиева Ханзада Авазбековна 



2.  Губина Кристина Евгеньевна 

3.  Умарова Мехрубону Исмоновна 

4.  Хлебников Савелий Андреевич 

 

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Агафонова Валерия Евгеньевна 

2.  Готман Иван Витальевич 

3.  Гремитских Диана Сергеевна 

4.  Обухова Диана Сергеевна 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Анохин Александр Владимирович 

2.  Ахмедов Ораш Одинаевич 

3.  Выставкина Вероника Сергеевна 

4.  Иванова Анастасия Николаевна 

5.  Оспанова Мария Алексеевна 

6.  Чащин Кирилл Альбертович 

 

 

п.3 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Екатеринбург 

 

 

по специальности: 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 

 

1.  Акопян Эрик Геворгович 

2.  Армантович Артем Андреевич 

3.  Мартиросян Карен Ашотович 

4.  Рыцева Юлия Ивановна 

 

по специальности: 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

1.  Глухов Денис Ярославович 

2.  Политаев Александр Сергеевич 

 

по специальности 21.02.19 «Землеустройство» 

 

1.  Обожин Богдан Алексеевич 

2.  Сайфутдинов Тимур Эльдарович 

 

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» 

 

1.  Банных Ксения Николаевна 

2.  Возжаева Виктория Вячеславовна* 

3.  Кутяева Валерия Николаевна* 



4.  Паук Ульяна Владимировна 

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Жирных Екатерина Дмитриевна* 

2.  Мингазутдинова Дарья Вадимовна 

 

по специальности: 38.02.07 «Банковское дело» 

 

1.  Николао Виталий Витальевич 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Кудин Евгений Олегович 

2.  Кужубаева Вероника Андреевна 

3.  Рахимов Илья Юрьевич 

4.  Чечулина Таисия Максимовна* 

 

по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» 

 

1.  Козлова Мария Сергеевна 

2.  Медведева Наталья Александровна 

 

по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

 

1.  Гугина Елизавета Михайловна 

2.  Касьянова Виктория Ильинична 

 

по специальности 49.02.01 «Физическая культура» 

 

1.  Шагаутдинова Александра Радифовна 

 

  

п.4 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Екатеринбург 

 

 

по специальности: 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

1.  Богушевский Николай Анатольевич 

2.  Кузнецова Наталия Владимировна 

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Брусницына Анастасия Вячеславовна 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Кунникова Ксения Ильинична 

 



по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» 

 

1.  Грускова Татьяна Валентиновна 

 

по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

 

1.  Шабалдина Елена Владимировна 

2.  Энзель Юлия Сергеевна 

 

п.5 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНО-ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г.Екатеринбург 

 

 

по специальности: 09.02.07«Информационные системы и программирование» 

 

1.  Абзалова Алина Олеговна 

2.  Бочкарев Егор Андреевич 

3.  Важин Евгений Александрович (Асбест) 

4.  Вит Егор Андреевич* 

5.  Стукова Галина Юрьевна (Качканар) 

6.  Черноусов Олег Андреевич 

7.  Шеховцова Ульяна Валерьевна 

8.  Якимов Артем Павлович 

 

п.6 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНО-ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Екатеринбург 

 

 

по специальности: 09.02.07«Информационные системы и программирование» 

 

1.  Важенин Василий Александрович 

2.  Важенин-Тюменцев Антон Олегович 

3.  Джавадов Ильхам Джавид оглы 

4.  Истомина Дарья Вячеславовна 

5.  Катаев Дмитрий Валентинович 

6.  Кочуров Владислав Дмитриевич  

7.  Матвиец Иван Александрович 

8.  Петров Алексей Сергеевич 

9.  Прядеин Данил Алексеевич 

 

  

 

 

 

 



Приложение № 2 

К приказу № 01-05/101 от 28.08.2024 г. 

 

п.1 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Асбест 

 

по специальности: 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

1.  Варначев Семён Андреевич 

2.  Громов Вячеслав Павлович 

3.  Долгих Иван Дмитриевич 

4.  Измоденов Вячеслав Олегович 

5.  Исаев Никита Иванович 

6.  Каббасов Дмитрий Геннадьевич 

7.  Какало Артём Александрович 

8.  Калиниченко Кирилл Анатольевич 

9.  Кутенев Ставр Вадимович 

10.  Носков Денис Романович 

11.  Пермикин Егор Андреевич 

12.  Перминов Фёдор Дмитриевич 

13.  Риффель Вильмар Евгеньевич 

14.  Ряписов Роман Викторович 

15.  Саляхов Даниил Динарович 

16.  Хабаров Александр Николаевич 

17.  Чигвинцев Денис Никитич 

18.  Шаманаев Никита Александрович 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Быкова Виктория Дмитриевна 

2.  Гончарова Олеся Игоревна 

3.  Григорьев Владислав Алексеевич 

4.  Ерёмин Кирилл Сергеевич 

5.  Жданов Владимир Фаридович 

6.  Зайлер Мария Дмитриевна 

7.  Имамгулиева Самира Умудовна 

8.  Калинина Владислава Ивановна 

9.  Кичигина Виктория Андреевна 

10.  Колясникова Кристина Ивановна 

11.  Конорюкова Александра Евгеньевна 

12.  Коровина Дарья Александровна 

13.  Михайлов Владислав Витальевич 

14.  Набиуллин Григорий Денисович 

15.  Паюсова Мария Константиновна 

16.  Приешкина Валерия Александровна 

17.  Стриганова Ксения Сергеевна 

18.  Шулепова Татьяна Денисовна 

19.  Шумкова Виктория Сергеевна 

 

 



п.2 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Асбест 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Быстрова Ксения Денисовна 

2.  Матафонова Мария Алексеевна 

3.  Медведев Степан Викторович 

4.  Шаметько Никита Сергеевич 

 

п.3 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Асбест 

 

по специальности: 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

1.  Маторин Владислав Эдуардович 

2.  Панферов Антон Сергеевич 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Солодкова Полина Юрьевна 

2.  Трефилов Игорь Игоревич 

 

 

п.2 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Асбест 

 

по специальности: 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

1.  Ждырев Кирилл Александрович 

2.  Майданова Алёна Максимовна 

3.  Новикова Лина Владимировна 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Анохина Ксения Сергеевна 

2.  Романенко Евгения Михайловна 

3.  Старицына Виталина Андреевна 

 



Приложение № 3 

К приказу № 01-05/101 от 28.08.2024 г. 

 

п.1 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Сухой Лог 

 

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Брыляков Евгений Иванович 

2.  Бубнов Илья Дмитриевич 

3.  Габова Ксения Александровна 

4.  Знайко Ангелина Евгеньевна 

5.  Ильиных Матвей Александрович 

6.  Казанцев Никита Александрович 

7.  Каштанов Александр Сергеевич 

8.  Колупаева Полина Олеговна 

9.  Кононенко Егор Сергеевич 

10.  Кузнецов Павел Павлович 

11.  Пиголь Надежда Дмитриевна 

12.  Потапов Роман Александрович 

13.  Пышков Кирилл Сергеевич 

14.  Роюк Михаил Александрович 

15.  Рубцов Иван Игоревич 

16.  Спиридонова Ирина Сергеевна 

17.  Тиньгаев Владимир Иванович 

18.  Томилов Степан Алексеевич 

19.  Храмцова Ксения Александровна 

20.  Чала Виктория Анатольевна 

21.  Шабарчина Кристина Викторовна 

22.  Шаповал Евгений Евгеньевич 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Еделькина Анастасия Витальевна 

2.  Казанцева Екатерина Сергеевна 

3.  Карапетян Ани Кареновна 

4.  Куксарев Илья Антонович 

5.  Рябова Мария Юрьевна 

6.  Сибирякова Мария Александровна 

7.  Сидорова Лилиана Максимовна** 

8.  Старкова Екатерина Александровна 

9.  Толмачева Дина Алексеевна 

10.  Шмакова Анна Александровна 

 

 



п.2 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Сухой Лог 

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1. Деревцов Егор Дмитриевич 

2. Шамак Леонид Юрьевич 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1. Шамрикова Ирина Игоревна 

 

 

по специальности: 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

 

1. Ефремов Виталий Викторович 

 

 

п.3 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Сухой Лог 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Кучер Екатерина Денисовна 

 

 

по специальности: 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

 

1. Мартиросян Юлия Сергеевна 

2. Хорькова Татьяна Сергеевна 

 

п.4 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Сухой Лог 

 

по специальности 21.02.19 «Землеустройство» 

 

1. Дягилева Виктория Александровна 

 

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Прокин Денис Александрович 

 

по специальности: 44.02.01 «Дошкольное образование» 

 

1. Ситникова Татьяна Альбертовна 

2. Шульдайс Валерия Николаевна 



Приложение № 4 

К приказу № 01-05/101 от 28.08.2024 г. 

 

п.1 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Алапаевск 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Абакова Виктория Юрьевна  

2.  Абрамова Виолетта Андреевна 

3.  Алипулатова Ксения Арсеновна 

4.  Беспалов Роман Владиславович 

5.  Беспятых Полина Анатольевна  

6.  Бушуева Ксения Владимировна  

7.  Быкова Варвара Алексеевна  

8.  Власова Анастасия Дмитриевна  

9.  Вшивкова Виктория Сергеевна 

10.  Гусейнов Шахин Рамил оглы 

11.  Зонова Виктория Андреевна 

12.  Зорина Анастасия Евгеньевна  

13.  Кабаков Арсений Александрович  

14.  Кабакова Валерия Евгеньевна  

15.  Казаку Денис Сергеевич  

16.  Калугина Валерия Дмитриевна  

17.  Колмаков Александр Сергеевич 

18.  Копейкина Анастасия Алексеевна 

19.  Копейкина Екатерина Алексеевна 

20.  Лопатина Виктория Сергеевна 

21.  Лунин Артём Сергеевич  

22.  Макарова Валерия Антоновна 

23.  Мурзина Карина Алексеевна  

24.  Никонова Софья Юрьевна 

25.  Окулова Арина Ивановна 

26.  Панов Иван Максимович  

27.  Панова Алина Алексеевна  

28.  Пильвялите Владислава Ильинична 

29.  Пичугин Егор Сергеевич 

30.  Рудов Ян Алексеевич 

31.  Русакова Дарья Евгеньевна 

32.  Семенчук Евгения Николаевна 

33.  Смагина Мария Дмитриевна  

34.  Соколова Ангелина Сергеевна  

35.  Ткаченко Елизавета Васильевна  

36.  Фомина Анна Евгеньевна  

37.  Харлов Егор Антонович 

38.  Харлова Алина Сергеевна  

39.  Харлова Анастасия Игоревна 

40.  Холодова Анастасия Владимировна  

41.  Черемных Карина Дмитриевна 

42.  Шипелина Снежана Ивановна  



43.  Шпанко Ольга Владимировна 

44.  Яковлев Дмитрий Витальевич 

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Абаков Антон Юрьевич 

2.  Алиев Жасурбек Бахромович 

3.  Армянинова Анна Алексеевна 

4.  Балакин Сергей Анатольевич 

5.  Важенина Эвелина Николаевна 

6.  Варанкина Мария Константиновна 

7.  Ермолин Иван Леонидович 

8.  Кушманбетов Роман Димович 

9.  Ляховец Алиса Вячеславовна 

10.  Мансурова Элеонора Ильясовна 

11.  Митрофанова Снежанна Викторовна 

12.  Панов Станислав Яковлевич 

13.  Пинаев Данил Михайлович 

14.  Румянцев Никита Александрович 

15.  Сироткин Кирилл Алексеевич 

16.  Туманова Виктория Сергеевна 

17.  Черникова Кристина Вадимовна 

18.  Черных Мария Игоревна 

19.  Чернышев Сергей Алексеевич 

20.  Шмотьев Сергей Николаевич 

21.  Юрьева Виктория Александровна 

22.  Яшкин Дмитрий Викторович 

 

п.2 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Алапаевск 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1. Адахамов Мансур Бахромович 

2. Веткина Алина Алексеевна 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1. Тиханов Илья Владимирович 

 

п.3 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Алапаевск 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Антипина Диана Алексеевна  

 

 



п.4 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Алапаевск 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1. Лежнина Екатерина Дмитриевна 

 



Приложение № 5 

К приказу № 01-05/101 от 28.08.2024 г. 

 

п.1 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Ивдель 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Абрамова Ольга Максимовна 

2.  Алёшина Ангелина Александровна 

3.  Богачёва Мария Алексеевна 

4.  Бирюков Сергей Сергеевич 

5.  Вавилов Роман Витальевич 

6.  Васильева Кира Александровна 

7.  Верзилова Виолетта Игоревна 

8.  Волков Владислав Владимирович 

9.  Зайцев Павел Дмитриевич 

10.  Захарченко Яна Сергеевна 

11.  Зенкова Ксения Валерьевна 

12.  Золотухин Степан Игоревич 

13.  Ильина Дарья Сергеевна 

14.  Кодакова Арина Ивановна 

15.  Крат Евгений  Витальевич 

16.  Мазур Данил Михайлович 

17.  Павлова  Александра Александровна 

18.  Попова Евгения Вячеславовна 

19.  Степанова Татьяна Владимировна 

20.  Тимофеева Варвара Евгеньевна 

21.  Яковлев Александр Николаевич 

22.  Ярославцев Алексей Ярославович 

 

 

п.2 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Ивдель 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1. Рабец Арсений Сергеевич 

 

 

п.3 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Ивдель 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 



 

1.  Воронцова Анна Васильевна *  

2.  Воронцова Наталья Васильевна *  

 

 

п.4 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Ивдель 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1. Суслова Наталья Романовна 

 



Приложение № 6 

К приказу № 01-05/101 от 28.08.2024 г. 

 

п.1 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Полевской 

 

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Васеньков Константин Павлович 

2.  Гаибов Эльмир Элнурович 

3.  Иванов Егор Андреевич 

4.  Курочкин Артём Игоревич 

5.  Мартынюк Владислав Александрович 

6.  Мякишев Алексей Евгеньевич 

7.  Нежданов Владимир Сергеевич 

8.  Подоприхин Алексей Михайлович 

9.  Попов Илья Дмитриевич 

10.  Самоделкин Алексей Сергеевич 

11.  Фетисов Арсений Владимирович 

12.  Четырин Роман Константинович 

13.  Чипуштанов Егор Вадимович 

14.  Шпортко Игорь Дмитриевич 

15.  Шушпанников Иван Антонович 

16.  Щербаков Антон Алексеевич 

 

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Вохмякова Феодора Григорьевна 

2.  Гаврикова Анна Максимовна 

3.  Долганова Алёна Витальевна 

4.  Дрягин Данил Дмитриевич 

5.  Иванов Алексей Антонович 

6.  Костина Тамара Андреевна 

7.  Круглова Дарья Евгеньевна 

8.  Неволин Арсений Андреевич 

9.  Нестеров Максим Алексеевич 

10.  Семенов Владислав Денисович 

 

по специальности: 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

 

1.  Береснева Диана Максимовна 

2.  Ваулина Валерия Александровна 

3.  Ишмурзина Карина Ринатовна 

4.  Камошина Анна Сергеевна 

5.  Коминова Капитолина Ильинична 

6.  Морозова Олеся Игоревна 

7.  Харласова Диана Максимовна 

8.  Чухарева Дарья Юрьевна 

9.  Шадт Яна Владимировна 

10.  Щур Виктория Орэстовна 



по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Калинин Сергей Геннадьевич 

2.  Панкратов Евгений Сергеевич 

3.  Филенков Матвей Александрович 

 

 

п.2 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Полевской 

 

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Идиатулин Игорь Сергеевич 

2.  Кривицкий Илья Анатольевич 

3.  Лапенков Николай Владимирович 

 

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1. Сухих Анна Романовна 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Субботина Юлия Максимовна 

 

п.3 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Полевской 

 

по специальности: 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям)» 

 

1.  Калинин Эдуард Александрович 

 

 

по специальности: 38.02.07 «Банковское дело» 

 

1.  Корягина Елена Каримовна 

 

п.4 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Полевской 

 

по специальности: 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

1. Окорокова Кристина Борисовна 

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 



 

1. Мерекин Арсений Иванович 



Приложение № 7 

К приказу № 01-05/101 от 28.08.2024 г. 

 

п.1 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Нягань 

 

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Важенин Александр Олегович 

2.  Гаджикеримов Киримхан Вадимович 

3.  Губанов Дмитрий Андреевич 

4.  Ким Артём Евгеньевич 

5.  Магомедов Ислам Магомедрасулович 

6.  Мизерский Александр Иванович 

7.  Михайлов Артём Валерьевич 

8.  Мохно Сергей Михайлович 

9.  Прокопенко Дмитрий Сергеевич 

10.  Прусс Андрей Александрович 

11.  Самохин Артём Игоревич 

12.  Севостенкова Полина Алексеевна 

13.  Ташмухамедов Максим Евгеньевич 

14.  Тимошина Анастасия Романовна 

15.  Убийко Михаил Сергеевич 

16.  Угрюмов Андрей Алексеевич 

17.  Файзуллин Роман Эдуардович 

18.  Харисов Арсен Русланович 

19.  Хрушков Артём Андреевич 

20.  Черненко Денис Евгеньевич 

21.  Эскирханов Саид-Хамзат Саид-Магомедович 

 

по специальности: 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям)» 

 

1.  Вафеев Вячеслав Константинович 

2.  Вербивский Виктор Владимирович 

3.  Глазков Алексей Александрович 

4.  Зражевский Владислав Константинович 

5.  Казанцев Сергей Николаевич 

6.  Карпенко Александр Алексеевич 

7.  Малыгин Николай Александрович 

8.  Патрушев Дмитрий Станиславович 

9.  Розентов Иван Сергеевич 

10.  Симонов Юрий Александрович 

11.  Тимофеев Игорь Юрьевич 

12.  Федунов Никита Сергеевич 

 

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

 

1.  Аббасова Рёвшан Ровшан кызы 

 



по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Аманов Мыктыбек Рахатович 

2.  Боровкова Софья Сергеевна 

3.  Боталова Арина Александровна 

4.  Гусейнов Байрам Заирханович 

5.  Дадижа Кристина Дмитриевна 

6.  Жуков Александр Степанович 

7.  Иванив Александра Александровна 

8.  Кабутова Лейла Сангалиевна 

9.  Каирбекова Узлипат Мурзабековна 

10.  Кибалов Иван Юрьевич 

11.  Кочергина Ангелина Сергеевна 

12.  Кочергина Каролина Сергеевна 

13.  Кравцова Кристина Вячеславовна 

14.  Кривко Рамина Ивановна 

15.  Макарова Елена Петровна 

16.  Мамедов Амин Машаллах Оглы 

17.  Мирзаолимов Отабек Нартажиевич 

18.  Мужева Екатерина Евгеньевна 

19.  Мутина Ольга Андреевна 

20.  Никитенко Максим Владимирович 

21.  Пасько Дарья Михайловна 

22.  Повняк Антон Олегович 

23.  Потребич Валентина Михайловна 

24.  Резниченко Снежана Александровна 

25.  Ртищева Виктория Александровна 

26.  Садриева Виктория Ильнаровна 

27.  Салимханова Аида Тагировна 

28.  Сирота Виталий Анатольевич 

29.  Стяжкина Александра Сергеевна 

30.  Сычёв Максим Сергеевич 

31.  Таушанкова Мария Андреевна 

32.  Фатихов Айрат Фанисович 

33.  Хакимов Вакилджон Бегиджонович 

34.  Чапаев Максим Леонидович 

35.  Шаркунова Анастасия Александровна 

 

п.2 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Нягань 

 

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Кузнецов Иван Александрович 

 

по специальности 21.02.19 «Землеустройство» 

 

1.  Банников Дмитрий Сергеевич 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 



 

1.  Вахитов Ренат Раисович 

2.  Катлабуга Виктор Денисович 

 

п.3 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНО-ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Нягань 

 

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Карадимитров Иван Геннадьевич 

 

 

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

 

1.  Коробейникова Елизавета Дмитриевна 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Башарова Ангелина Павловна 

2.  Корепанов Никита Максимович 

3.  Мазитова Карина Юрьевна 

4.  Метиль Юрий Орестович 

 

по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» 

 

1.  Ярикова Сергия Николаевна 

 

по специальности 44.02.01 «Преподавание в начальных классах» 

 

1.  Ковшова Мария Васильевна 

 

п.4 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ЗОЧНО-АОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Нягань 

 

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1. Киселев Алексей Юрьевич 

 

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

 

1.  Галимова Полина Вадимовна 

2.  Мазуренко Мария Сергеевна 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1. Бондарь Анастасия Егоровна 

 



Приложение № 8 

К приказу № 01-05/101 от 28.08.2024 г. 

 

п.1 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Серов 

 

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Амиров Иззет Амил оглы 

2.  Амосова Софья Романовна 

3.  Буданцев Евгений Алексеевич 

4.  Вагин Константин Юрьевич 

5.  Васильев Семён Аркадьевич 

6.  Заев Тимофей Николаевич 

7.  Холкин Владимир Алексеевич 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Королькова Екатерина Сергеевна 

2.  Макарова Юлия Антоновна 

3.  Морова Екатерина Константиновна 

4.  Рзаева Бадсаба Джаваншир кызы 

5.  Свяжина Александра Алексеевна 

6.  Шакяров Эльман Ахсанович 

7.  Шилова Ксения Алексеевна 

8.  Шукурова Айнур Шахлар кызы 

 

п.2 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Серов 

 

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Ильиных Дарья Евгеньевна 

2.  Корепанов Матвей Сергеевич 

3.  Прудникова Валерия Александровна 

4.  Яговитин Дмитрий Дмитриевич 

5.  Трякин Никита Дмитриевич 

 



Приложение № 9 

К приказу № 01-05/101 от 28.08.2024 г. 

 

п.1 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Качканар 

 

по специальности: 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям)» 

 

1.  Путиловский Андрей Анатольевич 

 

 

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

 

1.  Иванова Юлия Владимировна* 

 

 



Приложение № 10 

от 09.09.2024г. 

к приказу № 01-05/101 от 28.08.2024 г. 

 

 

п.1 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Екатеринбург 

 

 

по специальности: 09.02.07«Информационные системы и программирование» 

 

1.  Аликулов Сухробджон Абубакирович 

2.  Веретнов Данил Александрович 

3.  Дерябин Максим Александрович 

4.  Дорохов Денис Константинович 

5.  Дубовицкий Егор Алексеевич 

6.  Еремин Даниил Юрьевич 

7.  Соловьева Валерия Васильевна 

 

 

по специальности: 21.02.19 «Землеустройство» 

 

1 Желнова Алина Денисовна 

2 Жукова Юлия Романовна 

 

 

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» 

 

1.  Абророва Альбина Бахриддиновна 

2.  Ганбарова Айсун Рустам Кызы 

3.  Джураева Зилола Фахритдиновна 

4.  Михайлова Ульяна Михайловна 

5.  Федоров Савелий Алексеевич 

 

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Артемьев Егор Николаевич 

2.  Миронова Анна Денисовна 

 

по специальности: 38.02.07 «Банковское дело» 

 

1.  Азизбекова Амина Джонибековна 

2.  Перина Екатерина Алексеевна 

3.  Петров Тимофей Игоревич 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Безбородов Данил Олегович 



2.  Невраева Полина Константиновна 

 

 

по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

 

1.  Пяк Карина Константиновна 

 

п.2 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Екатеринбург 

 

по специальности 23.02.04 «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, 

строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)» 
 

1.  Максютов Рафаэль Тахирович 

 

 

по специальности: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

 

2.  Шодибекова Рисолатхон Жавлонбек Кизи  

3.  Подкорытова Александра Семеновна 

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Денисенко Мария Николаевна 

2.  Половинкина Александра Николаевна 

 

п.3 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Екатеринбург 

 

 

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Вершинина Анастасия Александровна 

 

 

по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» 

 

2.  Турик Анастасия Евгеньевна 

 



п.4 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНО-ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Екатеринбург 

 

по специальности: 09.02.07«Информационные системы и программирование» 

 

1.  Юдин Сергей Викторович 

2.  Повх Кирилл Владимирович 

 

п.5 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА ОЧНО-ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

г. Екатеринбург 

 

по специальности: 09.02.07«Информационные системы и программирование» 

 

1.  Мешков Данил Алексеевич 

2.  Юнг Владислав Вячеславович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 11  

от 16.09.2024г. 

к приказу № 01-05/101 от 28.08.2024 г. 

 

 

п.1 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Екатеринбург 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 

 

1.  Кочнев Дмитрий Викторович 

 

по специальности: 21.02.19 «Землеустройство» 

 

1 Виницких Николай Сергеевич 

2 Валиуллин Азамат Венерович 

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Куликов Павел Олегович 

2.  Назмиева Регина Инсафовна  

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Фроликова Наталья Алексеевна 

 

 

НА ОЧНО-ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Ташматов Мухаммад Изотиллаевич 

2.  Ташматов Муслим Изотиллаевич 

 

 

п.2 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Екатеринбург 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Кондрашкин Дмитрий Александрович 

 

 

 

 



по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Минбубаева Милана Ахмедхановна 

 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 49.02.01 «Физическая культура» 

 

1.  Бадалов Икбол Шавкатович 

 

 

п.3 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Асбест 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Боярских Александра Ивановна 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

1.  Белоглазова Дарья Викторовна 

2.  Голоушкина Ксения Евгеньевна* 

3.  Данильчук Даниил Александрович 

4.  Мухина Анна Михайловна 

  

п.4 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Алапаевск 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Юферева Анжелика Алексеевна 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Мелкозеров Кирилл Евгеньевич 

2.  Нелидин Арсений Дмитриевич 

 

 



НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» 

 

1.  Пырина Ольга Васильевна  

 

п.5 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Алапаевск 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Берстенёва Кристина Владимировна  

2.  Овчинников Сергей Михайлович 

 

п.6 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Нягань 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Болкисев Владислав Алексеевич 

2.  Додонов Артём Юрьевич 

3.  Калашников Вячеслав Евгеньевич 

 

по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям)» 
 

1.  Асадов Никита Эльмаддинович 

2.  Падалка Лев Витальевич 

3.  Порохин Фаррух Музаффарович 

4.  Рыбалкин Олег Васильевич 

5.  Татаринцев Данила Сергеевич 

6.  Турпитко Иван Анатольевич 

7.  Хакимов Хакимжон Водидджонович 

8.  Хафизов Артур Билалович 

9.  Черепков Илья Юрьевич 

10.  Шарабаев Артём Сергеевич 

11.  Шарипов Даниил Евгеньевич 

12.  Яшонков Михаил Евгеньевич 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Ашикова Мерабелла Рахматиллоевна 

2.  Гордейко Иван Иванович 

3.  Огилько Надежда Юрьевна 

 



 

НА ОЧНО-ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Власова Лада Евгеньевна 

2.  Садуллаева Алина Алиевна 

3.  Ражева Татьяна Витальевна 

4.  Казымов Джамал Эльшад оглы 

 

по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» 

 

1.  Сафина Карина Рамилевна 

2.  Ковгар Виктория Евгеньевна 

 

по специальности 49.02.01 «Физическая культура» 

 

1.  Замятина Анна Михайловна 

2.  Сенчев Трофим Алексеевич 

 

 

п.7 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Нягань 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Нагиева Лейла Руфат кызы 

 

НА ОЧНО-ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Киямов Ильяс Ильфирович 

 

п.8 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Полевской 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Жаков Андрей Юрьевич 

2.  Коровина Екатерина Александровна 

3.  Черкашин Валерий Владиславович 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Глушакова Анастасия Олеговна 



2.  Синичкин Арсений Александрович 

 

п.9 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Полевской 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Минин Алексей Артемьевич 

 

п.10 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Сухой Лог 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Дубакова Елена Андреевна 

2.  Каража Елизавета Максимовна 

3.  Карапетян Ашот Гамлетович 

4.  Шевчук Елена Вячеславовна 

 

п.11 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Ивдель 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Бетхольд Виолетта Игоревна 

 

п.12 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Ивдель 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Косинский Никита Анатольевич 

 



п.13 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Серов 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Пронин Вадим Константинович   

 

 

 

 

 



Приложение № 12  

от 30.09.2024г. 

к приказу № 01-05/101 от 28.08.2024 г. 

 

 

п.1 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Екатеринбург 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Горбунов Егор Валерьевич 

2.  Козырчиков Игнат Львович 

3.  Мелкозёров Савелий Иванович 

4.  Половников Давид Алексеевич 

5.  Хайдаршин Максим Рамильевич 

 

по специальности: 21.02.19 «Землеустройство» 

 

1 Берсенева Александра Александровна 

2 Колотыгин Кирилл Николаевич 

 

по специальности: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

 

1.  Абдуллаев Султонхужа Хурматилло Угли 

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Пупышева Валерия Тимофеевна 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Каюмов Никита Урмонович 

2.  Слесаренко Ульяна Николаевна 

3.  Хвостик Елизавета Сергеевна 

 

по специальности: 44.02.01 «Дошкольное образование» 

 

1.  Бархударова Арина Эриковна 

 

по специальности: 49.02.01 «Физическая культура» 

 

1.  Толкачева Екатерина Александровна 

 

 

НА ОЧНО-ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Госсен Максимилиан Максимович 



2.  Исаев Павел Юрьевич 

 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Кушина Ольга Владимировна 

 

 

п.2 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Екатеринбург 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Горкунов Никита Анатольевич 

 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Бабилова Дарья Дмитриевна 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Лобова Ксения Александровна 

2.  Максимова Елена Юрьевна 

3.  Тожибоева Шахноза Шухрат Кизи 

 

 

 

п.3 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Асбест 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Анчугов Артём Николаевич 

 

 

по специальности 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

1.  Панов Данила Денисович 

2.  Шамсеев Дамир Ильдарович 

 

 



п.4 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Алапаевск 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Батакова Наталья Андреевна 

2.  Смуров Вячеслав Юрьевич 

3.  Хозеев Сергей Алексеевич 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Климова Мария Павловна 

2.  Григорьева Виктория Денисовна 

 

 

НА ОЧН-ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Павленко Степан Евгеньевич 

 

  

п.5 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Нягань 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям)» 
 

1.  Зарожный Валерий Константинович 

2.  Сыропятов Иван Андреевич 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Марунич Татьяна Владимировна 

 

 

НА ОЧНО-ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Павлова Алёна Александровна 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Биньковский Ярослав Сергеевич 

2.  Гаибназаров Фаридун Бахтиёрович 



3.  Панкратов Александр Александрович 

4.  Смирнов Никита Романович 

 

 

п.6 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Нягань 

 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям)» 
 

1.  Эшматов Шерзод Жабборович 

 

НА ОЧНО-ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям)» 
 

2.  Пономарев Владимир Вячеславович 

 

п.7 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Полевской 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Юрякин Александр Андреевич 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Гиматулина Ирина Васильевна 

2.  Ковалев Никита Игоревич 

3.  Коростелева Софья Сергеевна 

4.  Мамонтова Вероника Андреевна 

5.  Ромашов Владислав Александрович 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям)» 
 

1.  Попов Александр Васильевич 

 

 

п.8 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  



г. Сухой Лог 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Алимпиева Дарья Вячеславовна 

2.  Звезденкова Таисья Николаевна 

3.  Никифорова Арина Евгеньевна 

4.  Сиропова Варвара Викторовна 

 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 21.02.19 «Землеустройство» 

 

1.  Аминов Денис Артемович* 

 

по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» 

 

1.  Воробьева Олеся Валентиновна 

 

по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

 

1.  Шугаенко Полина Михайловна* 

 

 

п.9 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Сухой Лог 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Петухов Владимир Андреевич 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Грибанов Павел Алексеевич 

 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

 

1.  Вотинцева Дарья Евгеньевна 

 

по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» 

 

1.  Уланова Ирина Валерьевна 

 

по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 



 

1.  Бектешова Дарья Сергеевна 

 

 

 

 

 

п.10 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Серов 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Курбатов Александр Сергеевич 

2.  Лугина Максим Витальевич 

3.  Тарасова Елизавета Владимировна 

4.  Холкин Андрей Николаевич 

 

 

п.11 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Качканар 

 

НА ОЧНО-ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Власовских Ульяна Александровна 

 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

1.  Ладыгин Юрий Николаевич 

 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Калкатинч Виктория Ивановна 

 

 

 

 

 



Приложение № 13  

от 14.10.2024г. 

к приказу № 01-05/101 от 28.08.2024 г. 

 

 

п.1 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Екатеринбург 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 

 

1.  Каюмов Давид Арменович 

2.  Куликов Максим Дмитриевич 

3.  Одинаев Алишер Суробшо 

4.  Поль Данил Александрович 

5.  Смагин Роман Иванович 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Бухвалов Кирилл Алексеевич 

2.  Карпов Артём Дмитриевич 

3.  Литвинов Артём Александрович 

 

по специальности: 21.02.19 «Землеустройство» 

 

1 Асеев Иван Дмитриевич 

2 Бек Иван Владимирович 

3 Перминов Артем Иванович 

 

по специальности: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

 

1.  Дашян Григорий Саргисович 

2.  Кузвесов Иван Максимович 

3.  Мотякова Кира Андреевна 

4.  Нечаева Камилла Дмитриевна 

5.  Новикова Ольга Андреевна 

6.  Шкунова Мария Алексеевна 

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Валов Максим Михайлович 

2.  Ретнев Семён Владимирович 

3.  Сечкарев Али Валерьевич 

4.  Сотрутдинов Артём Евгеньевич 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Кирюшина Анна Алексеевна 



2.  Непочатова Ангелина Андреевна 

3.  Титова София Олеговна 

4.  Чеснокова Ксения Ивановна 

 

 

НА ОЧНО-ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Ярушкин Владислав Юрьевич 

 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

1.  Красноперов Андрей Александрович 

 

по специальности 23.02.04 «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, 

строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)» 
 

1.  Факеев Петр Александрович 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Рылова Алина Александровна 

 

по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

 

1.  Панафидина Анна Викторовна 

2.  Тарасова Наталья Алексеевна 

 

п.2 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Екатеринбург 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Горынцев Георгий Ильич 

 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

 

1.  Классен Владислав Анатольевич 

 

 

 

 



п.3 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Асбест 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Рублева Алеся Андреевна 

 

 

по специальности 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

1.  Лысцов Алексей Евгеньевич 

2.  Климин Владимир Александрович 

3.  Кучерявый Иван Андреевич 

 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

1.  Нисковских Максим Кириллович 

2.  Пырьев Андрей Валерьевич* 

 

 

п.4 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Алапаевск 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Бусыгин Семён Евгеньевич 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Тычкин Михаил Васильевич 

 

  

п.5 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Нягань 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям)» 
 

1.  Коломейцев Никита Александрович 



НА ОЧНО-ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Ахмедов Исмоилджон Сафаралиевич 

2.  Равшанбеков Эрлан 

 

по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям)» 
 

1.  Головырский Кирилл Александрович 

2.  Панфилов Савелий Владиславович 

3.  Радионов Роман Сергеевич 

 

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

 

1.  Караваев Иван Алексеевич 

2.  Чусовитина Виктория Евгеньевна 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Белова Любовь Владимировна 

2.  Блохина Арина Сергеевна 

3.  Клюйко Софья Ростиславовна 

 

по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» 

 

1.  Рыбаченко Алёна Сергеевна 

 

п.6 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Нягань 

 

 

НА ОЧНО-ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 21.02.19 «Землеустройство» 

 

1.  Лютый Олег Андреевич 

 

 

п.7 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Полевской 

 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Шишкина Екатерина Сергеевна* 

2.  Якшин Максим Игоревич 



 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Котельникова Ангелина Андреевна 

2.  Пастухова Виктория Валерьевна 

 

 

п.8 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Сухой Лог 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Ушакова Дарья Андреевна 

 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Кучер Ксения Денисовна 

 

по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

 

1.  Вакарина Анна Викторовна* 

2.  Яровая Олеся Александровна* 

 

 

п.9 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Сухой Лог 

 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

 

1.  Быкова Анастасия Евгеньевна 

 

 

 

 



п.10 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Серов 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Антонова Анастасия Евгеньевна 

2.  Дудырев Антон Леонидович 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Баркалова Анна Александровна 

2.  Бикмуллина Диана Рафильевна 

3.  Кириллова Ксения Ивановна 

4.  Лемешев Павел Петрович 

5.  Мухаматуллина Регина Денисовна 

6.  Попова Кира Алексеевна 

7.  Рыбенков Данил Дмитриевич 

 

п.11 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Качканар 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

1.  Жданов Иван Павлович 

 

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Воробьева Ульяна Николаевна 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Козленко Дарья Владиславовна 

 

п.12 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Качканар 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования» 
 

1.  Астраханцев Сергей Вадимович 

2.  Синчук Роман Сергеевич 

 



Приложение № 14  

от 28.10.2024г. 

к приказу № 01-05/101 от 28.08.2024 г. 

 

 

п.1 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Екатеринбург 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Врона Александра Евгеньевна 

 

по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям)» 

 

1.  Мамаюсупов Шохрух Ихтиёрович 

 

по специальности: 21.02.19 «Землеустройство» 

 

1 Макриди Кирилл Сергеевич  

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Гребёнка Роман Сергеевич 

2.  Зохидов Хасан Худжаназарович  

 

 

НА ОЧНО-ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Устюгов Андрей Иванович 

 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

 

1.  Старкова Марина Владимировна 

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Лаптев Егор Юрьевич 

 

по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» 

 

1.  Костылева Варвара Сергеевна 

2.  Мужиченко Валерия Александровна 

3.  Шляпникова Доминика Романовна 

 



по специальности 49.02.01 «Физическая культура» 

 

1.  Гарбузова Ирина Романовна 

 

п.2 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Екатеринбург 

 

 

НА ОЧНО - ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Красноперов Дмитрий Васильевич 

2.  Кузьмичев Алексей Сергеевич 

 

 

п.3 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Асбест 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

1.  Зороев Никос Демисович 

2.  Шамшурин Матвей Николаевич 

 

 

п.4 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Алапаевск 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Штарёв Дмитрий Александрович    

 

  

п.5 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Сухой Лог 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Жуйков Сергей Александрович 

 



 

п.6 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Ивдель 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Кокорина Арина Михайловна 

2.  Копылова Милена Викторовна 

3.  Патланова Анастасия Олеговна 

4.  Попова Наталья Александровна 

5.  Старшова Александра Сергеевна 

6.  Цуркан Павел Владимирович 

 

 

 

 



Приложение № 15  

от 15.11.2024г. 

к приказу № 01-05/101 от 28.08.2024 г. 

 

 

п.1 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Екатеринбург 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Алферов Максим Александрович 

 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

1.  Акимова Валентина Ивановна 

2.  Ваинштейн Ирина Мухаметкиреевна 

 

п.2 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Екатеринбург 

 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Нестеров Сергей Александрович 

 

 

п.3 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Алапаевск 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

1.  Корелин Никита Дмитриевич    

 

  

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Алхасов Магаррам Амил оглы 

2.  Панова Виктория Сергеевна 

3.  Ращектаев Егор Александрович 



 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

 

1.  Керденская Анастасия Владимировна 

 

 

п.4 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Сухой Лог 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

 

1.  Брой Ольга Анатольевна 

 

по специальности 49.02.01 «Физическая культура» 

 

1.  Успехов Сергей Сергеевич 

 

 

п.5 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Сухой Лог 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

1.  Хорькова Наталья Ивановна 

 

по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» 

 

1.  Царегородцева Елена Олеговна 

 

 

п.6 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Качканар 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Хорькова Наталья Ивановна 

 

 

 

 



п.7 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Серов 

 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

1.  Тумаланова Кира Максимовна 

 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

 

1.  Востриков Савелий Артемович 

 

 

НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям)» 

 

1.  Кириллов Сергей Владиславович 

 

 

п.8 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

г. Нягань 

 

НА ОЧНО-ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

 

по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям)» 

 

1.  Явров Александр Дмитриевич 

 

 

 

 

 

 

Директор        В.И. Овсянников 

 

 

 



СОГЛАСОВАНО: 

 

Заместитель директора 

по учебной работе        Н.Б. Чмель 

 

Главный бухгалтер                                                                                     И.В. Помаскина 

 

Заместитель директора  

по учебно-воспитательной работе      Е.В. Хлебникова 

 

Директор филиала г. Нягань                                                                     Е.О.Диордиева 

 

Директор Сухоложского филиала      Ю.В. Волкова 

 

Директор Алапаевского филиала      М.М. 

Пшеничникова 

 

Директор Ивдельского филиала      А.Б. Федоткина 

 

Директор Полевского филиала      Н.А. Вавилова 

 

Директор Серовского филиала                                                                  М.Л. Миллерова 

 

Директор Качканарского филиала                                                            А.О. Янушко 

 

 

 


		2024-11-15T19:49:49+0500
	АН ПОО  "УРАЛЬСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"




